
KALENDAR I PRINTUAR NË KANAVACË

SKU: KA008

Kalendari printohet në Kanavacë me foto dhe
dedikime sipas deshires me printer indoor me
bojra ekologjike me cilesi maksimale printimi.
Ai montohet me kornize te brendshme druri
dhe varet në mur.
Permasat jane 50x70x2cm por mund të bëhen
edhe më të mëdha...

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kalendar-muri-i-personalizuar-ne-kanavace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kalendar+i+printuar+n%C3%AB+kanavac%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kalendar-muri-i-personalizuar-ne-kanavace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kalendar+i+printuar+n%C3%AB+kanavac%C3%AB


KANAVACE E PRINTUAR

SKU: FO005

Kanavaca printohet me foto dhe dedikime
sipas deshires me printer indoor me bojra
ekologjike me cilesi maksimale printimi.
Ajo montohet me kornize te brendshme druri
dhe varet në mur.
Permasat jane sipas deshires.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/foto-ne-kanavace-murale-e-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kanavace+e+printuar
https://vleraart.com/shop/foto-ne-kanavace-murale-e-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kanavace+e+printuar
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